Приложение №1

к Порядку оформления и выдачи клиентам

заверенных копий и дубликатов документов,

касающихся деятельности клиентов

[image: image1.wmf]

 «ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОРОДСКОЙ БАНК»

Акционерное общество

Заявление
на выдачу дубликата документа

(полное наименование юридического лица/Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, физического лица)

Прошу выдать мне взамен утраченного подлинника дубликат:

· ВЫПИСКИ (причина утраты выписки: ______________________________________);

· СЧЕТА-ФАКТУРЫ

по счету № ____________________________________________________________

за период  _____________________________________________________________

(указывается период либо точная дата)

С Тарифами АО «ГОРБАНК» ознакомлен (а).

  __________________________________                  _______________/___________________/

               должность руководителя

                   юридического лица                                          подпись

       Ф.И.О.

м.п.

                «_____»__________________20___г.

_1343547609.doc